

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 04/2021

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº. 04/2021 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Presencial nº. 04/2021, os participantes:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
10642 - ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
3	100	UNIDADE	130,58	13.058,00	TERMÔMETRO DIGITAL COM INFRAVERMELHO
Total: ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - R\$ 13.058,00					

396770 - HILEON CESAR SUCATELLI ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
2	5200	UNIDADE	3,23	16.796,00	MASCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA USO ADULTO COM CAMADA DUPLA DE TECIDO EXTERNO; CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER; GRAMATURA APROXIMADA DE 103G/M2, TECIDO INTERNO (FORRO); CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO; GRAMATURA APROXIMADA DE 160G/M2; TIRAS: ACABAMENTO NAS LATERAIS DE TIRAS SOLTAS, AMARRADAS ATRÁS DA CABEÇA; TIRAS APROXIMADAS DE 1CM X 26CM COMPRIMENTO (100% ALGODÃO); COR Á COMBINAR;
Total: HILEON CESAR SUCATELLI ME - R\$ 16.796,00					

4027663 - JEFFERSON DUWE - ME					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
1	60	UNIDADE	340,00	20.400,00	TOTEM PARA ÁLCOOL EM GEL 70%
4	80000	UNIDADE	0,39	31.200,00	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL EM MATERIAL TNT PARA USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR, COR BRANCA, 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, GRAMATURA MÍNIMA DE 40, RETANGULAR, TAMANHO ÚNICO, DISPÕE LATERALMENTE DOIS ELÁSTICOS DO TIPO

					ROLIÇO RECOBERTO EM ALGODÃO QUE SE DESTINAM A APOIO E A AJUSTES À FACE E QUE SE PRENDEM ATRÁS DA ORELHA, NO CENTRO DA MÁSCARA EXISTEM 3 PREGAS QUE SE AJUSTAM AO AUMENTO OU DIMINUIÇÃO DO TAMANHO, OBEDECENDO TODAS AS DEMAIS DESCRIÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. EMBALAGEM COM 50 OU 100 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ TRAZER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO E LOTE, MÉTODO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. DEVERÁ VIR ACOMPANHADA DE LAUDO TÉCNICO QUE ATENDA AS LEGISLAÇÕES VIGENTES OU PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.
Total: JEFFERSON DUWE - ME - R\$ 51.600,00					

Timbó/SC, 07 de abril de 2021.

ALFREDO JOÃO BERRI
Secretário de Saúde e Assistência Social.